

REFERAT KLUBEFTERSYN D.25-10 2017

DIVISIONSTURNERING

VI STARTEDE MED AT DRØFTE ET GAMMELT SPØRGSMÅL OM VI SKAL DELTAGE I DIVISIONTURNERINGER. DET HAR DER HIDTIL VÆRET MODSTAND IMOD DA DET VILLE HAVE FORHINDRET AT VI SELV KAN AFHOLDE TURNERING MEN REGLERNE ER ÆNDRET SÅ DER NU INGEN HINDRING ER I AT VI BÅDE KAN DELTAGE OG AFHOLDE TURNERINGEN OG DER VAR NU FLERTAL FOR AT VI SKAL BEGYNDE AT DELTAGE

SOM NY DELTAGER SKAL VI SELVFLØGELIG STARTE I BUNDEN, ALTSÅ I 3 DIVISION SÅ DET KAN JO KUN GÅ FREMAD. DER BLEV FORESLÅET AT VI SKULLE GÅ SAMMEN MED ST. BINDERUP OK. MICHAEL FORKLAREDE DEN LIDT KOMPLICEREDE MÅDE DER BLIVER TILDELT POINT PÅ OG ANZA OG JOHAN REDEGJORDE FOR TAKTIK.

ÅRSPLANEN

FAMILIETUREN MÅ IKKE LIGGE FOR TÆT PÅ ANDRE ARRANGEMENTER ELLER, LIDT MODSTRIDENDE, EVT SAMMEN MED ET DIVISIONSLØB ELLER LIGN. DER VAR LIDT TVIVL OM HVORNÅR SKOLEFERIEN SLUTTEDE SÅ DER KUNNE AFHOLDES KLUBMESTERSKAB. ET FORSLAG OM AT AFHOLDE VORES KLUBMESTERSKAB SAMMEN MED ET ANDET LØB BLEV FORKASTET, MAN ØNSKEDE INGEN ÆNDRINGER I MÅDEN VI AFHOLDT KLUBMESTERSKAB PÅ.

VOKSENTRÆNING

TRINE SYNTES DET HAVDE VÆRET RIGTIG GODT MED WALTHERS TRÆNINGSAFTNER OG FORESLOG AT DET SKULLE FORTSÆTTE PÅ EN ELLER ANDEN MÅDE. HUN FORESLOG AT DET KUNNE SKE MED EN GRUPPE AF ERFARNE LØBERE SOM TOVHOLDERE. EN GOD IDE SOM DER SKAL ARBEJDES VIDERE PÅ. ET FORSLAG OM AT HOLDE DET TIRSDAG AFTEN SAMMEN MED UNGDOMSTRÆNINGEN BLEV AFVIST OG DER BLEV FORESLÅET AT DET SKULLE HOLDES EN GANG OM MÅNEDEN, ENTEN TORS DAG AFTEN ELLER SOM ET EKSTRA TILBUD TIL T-LØB OM LØRDAGEN.

R2D

PÅ GRUND AF LAV DELTAGELSE OM LØRDAGEN OG LABYRINT LØBET SKAL DER NYTÆNKNING TIL. DER BLEV FORESLÅET AT LABYRINTLØBET ERSTATTES MED ENTEN ET ALM O-LØB ELLER ET ELLER TO SPRINTLØB, FORMIDDAG, EFTERMIDDAG ELLER AFTEN. ET ANDET FORSLAG VAR AT VI ARRANGERERE OVERNATNING I TELT PÅ EGNET PLADS I SKOVEN OG FÆLLES SPISNING OG HYGGE LØRDAG AFTEN I ET STORT LEJET TELT, DET VI I SÅ FALD OGSÅ KRÆVE FLERE TOILETVOGNE OG MULIGHED FOR AT KOMME I BAD. DER VAR EN DEL SKEPSIS TIL DET FORSLAG OG EN DEL UAFKLAEREDE SPØRGSMÅL. SKAL DER GÅ BRANDVAGT PÅ PLADSEN OM NATTEN? VIL SKOVEN GIVE TILLADELSE TIL AT DER BLIVER LAVET CAMPINGPLADS? SKAL OVERNATNING VÆRE GRATIS ELLER SKAL DER BETALES FOR TELT? ER DER NOK DER VIL LIGGE TIL TELT I SEPTEMBER HVOR DER BÅDE KAN VÆRE KOLDT OG VÅDT? ET SPØRGSMÅL OM CAMPINGVOGNE BLEV AFVIST

SPØRGESKEMA

OLE UDDELTE ET SPØRGESKEMA HVOR HVER ENKELT KUNNE SVARE PÅ HVAD DE ØNSKEDE AF KURSER, STÆVNER ETC. DEREFTER REDEGJORDE OLE FOR ET NYT SLAGS KURSUS, ATK. DER STÅR FOR ALDERTILPASSETKONCEPT OG VIL FOREGÅ I ÅRHUS.

MICHAEL GENNEMGIK HVAD KLUBBEN GIVER TILSKUD TIL, INGEN SPØRGSMÅL

TRINE GENNEMGIK LØBSKALENDEREN, INGEN SPØRGSMÅL

NYT KLUBHUS

OLE MENTE AT DEN ENESTE MULIGHED VI HAR FOR AT FÅ ET NYT KLUBHUS ER AT BYGGE ET SELV OG DET VIL KRÆVE LIDT MERE KAPITAL END VI HAR. DER VIL BLIVE NEDSAT EN 3 MANDS GRUPPE

ORDET FRIT

FIND VEJ: DE EFTERFØLGENDE LØB SKAL SKE FRA STARTSTEDER DER ER LETTE AT FINDE FOR DE NYE LØBERE

DER BØR IKKE VÆRE TRÆNINGSLØB DAGEN FØR ET DIVISIONSLØB

MAN SKAL BRUGE DE ÆLDSTE AT DE UNGE LØBERE TIL BANELÆGNING